



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1134

08.12.2024 (135)

Den hvide races ubesungne helte

Del 7

Vi er fakkelbærerne!

I 1920'erne skabte Adolf Hitler det hvide folks bevægelse, nationalsocialismen, og den voksede til at blive det mægtigste ideologiske fænomen i historien. I 1930'erne førte han den til politisk magt og etablerede den moderne verdens første hvide racestat. I 1940'erne kæmpede nationalsocialisterne til det sidste mod de jødesponsorerede kræfter i den vestlige kapitalisme og den østlige kommunisme. I 1950'erne genplantede George Lincoln Rockwell hagekorset i Amerika og hejste det op til sin første efterkrigssucces i 1960'erne. I 1970'erne kom bevægelsen sig efter mordet på ham, gennemførte masseaktioner i et hidtil uset omfang og vandt verdensomspændende anerkendelse. I 1980'erne kollapsede bevægelsen næsten på grund af menneskelige fejl, undergravende virksomhed og internt kaos, men blev reddet af *The New Order*, som trodsede stormen og blev et fast bolværk, som gamle og nye kammerater kunne samles omkring. I begyndelsen af 1990'erne er nationalsocialismen igen ved at gøre sig gældende på internationalt plan, og store, uudnyttede støtteområder åbner sig i Østeuropa.

Dette er i en nøddeskal historien om den nationalsocialistiske bevægelse. Ingen, der tilfældigvis levede på et bestemt tidspunkt i dens udvikling, kunne have gættet på de skelsættende begivenheder, der skulle komme, både gode og onde. En bayersk provinsbo, der sluttede sig til Adolf Hitler i 1921, havde aldrig drømt om, at Tyskland, der var blevet trampet under fode efter Første Verdenskrig, ville lede det europæiske kontinent i et korstog mod Sovjetrusland kun tyve år senere. Med

kommandør Rockwells død syntes ethvert håb om at genvinde de hvide masser, han havde nået, tabt for evigt; men få år senere vendte de tilbage for at opmuntre os, og i endnu større antal. For enhver, der stod blandt mængderne af White Power t-shirts, syntes den endelige sejr kun at være et spørgsmål om tid. Men sådan skulle det ikke være. Og bevægelsen gik gennem et langt årti med overlevelse, mest oplyst af *The Orders* undergrundskampe i midten af 1980'erne. Nu er der lys i horisonten, og vores sag er ved at tage fart igen.

Hvad vores kamp virkelig betyder

Vores egen fortid lærer os, 1) at ingen kan forudse, hvad der venter forude, og 2) at hver generation har sin egen opgave at udføre.

De tyske brunskjorter i 1920'erne, de internationale SS-afdelinger under Anden Verdenskrig, Commander Rockwells stormtropper og Marquette Parks menneskemængder i White Power-t-shirts kæmpede alle for det samme mål - White Victory. Og hver især opnåede de en del af den endelige triumf, som de var med til at gøre mulig i fremtiden. Kun de specifikke opgaver, de fik for at opnå denne sejr, var forskellige. Brunskjorterne gjorde det muligt for deres ledere at blive valgt. De europæiske S.S.-mænd forsvarede civilisationen mod væbnet modstand. Rockwells stormtropper gjorde hans offentlige taler mulige. Aktivister i White Power-t-shirts kæmpede for deres familier og samfund mod niggerinvasionen. Hvad er så vores opgave? Hvordan skal vi arbejde for White Victory?

Vi er fakkelbærer-generationen

Det betyder, at det er vores opgave at holde den nationalsocialistiske idé i live til den næste fase, der snart kommer, hvor masserne af vores folk igen vil være modtagelige for konceptet om hvid sejr. Den tid er lige om hjørnet, efterhånden som amerikanerne når enden på deres tålmodighed med niggernes vildskab og økonomiske kaos. Millioner af ungarere, kroater, slovenere, rumænere, polakker og endda russere er ved at vågne op til den jødiske bacille og begynder at se til os efter lederskab.

Fremtidige generationer vil huske os med medfølelse, beundring og misundelse. Medfølelse for vores svære vej gennem en mørk tidsalder med uvidenhed og terror. Beundring for vores mod og beslutsomhed med hensyn til at opretholde vores

idealer på trods af overvældende modstand. Misundelse over den mulighed, vi har i denne svære tid for utvivlsomt at bevise vores viljestyrke og vores loyalitet over for vores race og dermed vinde os en unik og ærværdig position i nationalsocialismens historie.

Vi har ikke lov til at se, hvad der ligger forude. Men da vi begav os ud på denne revolutionære færd, fik vi hver især et instinkt for sejr, som vi må marchere hen imod. For os er vores parole: "*Sejr eller død!*" Bevægelsens sejr betyder liv for vores hvide race; vores fiasko (og vi kan kun fejle, hvis vi giver op) betyder vores folks død. Men vær forvisset: En idé, der kan overleve Anden Verdenskrigs ødelæggelser, vil helt sikkert overleve den nuværende mørke tidsalder!

Fremtiden: Kun for hvide!

Vi er på ingen måde alene. Kig dig bare over skulderen, og du vil se masserne i deres White Power-t-shirts. Bag dem er Rockwells stormtropper. Længere tilbage er de millioner af europæere, som kæmpede under hagekorsets racefane fra Nordafrika til Stalingrad. Bag dem er de brunskjortede legionærer, som vandt gaderne for deres Fører. Vi står i spidsen for det halve århundredes lange march. Vi tør ikke snuble eller give op!

Og hvad så, hvis millioner af os er blevet dræbt? Bevægelsen ruller stadig fremad, og intet på jorden har været i stand til at stoppe den! Og hvad så, hvis niggere og spaghettier har ødelagt vores byer? Så meget desto bedre er det at bygge nye og smukkere byer *i en fremtid kun for hvide!* Hvad så, hvis vi har begået store fejl og det, der er værre? Vi er kun dødelige mennesker, der stræber efter det overmenneskelige!

Vi har haft vidunderlige gyldne tidsaldre i vores korte historie - Det Tredje Rige, Rockwell-årene og triumferne i Chicago. Der vil komme flere, og de vil ikke være mindre fantastiske. En helt hvid planet vinker i det kommende århundrede. Store ting ligger forude - ikke langt væk. Vi er allerede nu begyndt at skimte dem i glimt fra vores fakkelt. En dag vil tiden være inde, hvor de, der kommer efter os, vil se tilbage på vores urokkelige beslutsomhed fra udsigtspunktet af en helt hvid jord og huske os med den dybeste respekt - "*De var fakkelbærerne!*"


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS - UND AUFBAUORGANISATION
Heft 1005 April 2022 19.06.2022 (1937)

Der Kampf geht weiter !

Seit Krieg Mitte nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene! Ideologien von Blauemund, Verleumdung, Vorfälschung und Verleumdung haben nicht nur geschwächt, das Kette der gendern Idee sondern auch geliebten Führer Adolf Hitler zu entzickeln.

Alle Nationalsozialisten sind unsterblich arbeitslos. Volk und Rassenbewegung sehen sich in der Lage zu kämpfen um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Völkern des hochbegabten Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit. Der vornehmliche Gegner ist aber dabei, der Völkern - gegen alle weißen Völkern (7) - zu kämpfen. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampfbewegung. Ob "Jude" oder "Mische", ob in "Walden" oder im "Stromkampf", ob in Propagandakampfen bewacht oder auf einem Schiffsdeck an Bord der Jüdischen Nationalsozialisten ist seine Pflicht!

Paul Hitler
Gottfried Lenz


TROTZ VERBOT-NICHT TOT !


NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (1937)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly
Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede. Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden (www.movingthescient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om en ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de fleste ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER
Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (2026)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe. Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the word of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler. All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past. The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means war: anti-White immigration, culture destruction, and race-mixing. Whether "Jude" or "Mische", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind: every National Socialist must do his duty!

Paul Hitler
Gottfried Lenz


TROTZ VERBOT-NICHT TOT !

NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
Hundredvis af bøger på mange sprog
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

John Steinbeck Der Bittere Pflanz Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reinhold Rothemann

Hitler in Italy



English / German / Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!